ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

EDITAL N. 82/2013

Mario José Simone Ramos, Presidente da Comissão de
Concurso para ANALISTA JURÍDICO do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário do Estado,
aberto pelo Edital n. 193/2011, FAZ SABER, em cumprimento à decisão definitiva no
Mandado de Segurança n. 0014031-59-2013.8.24.0023, que a nota da prova de títulos
da candidata Juliana da Silva Abrantes Pego foi acrescida em mais 1,3 (um vírgula três)
pontos, fixando a média final de aprovação do candidato em 6,82 (seis vírgula oitenta e dois),
classificando-a na 21ª posição dos aprovados para a comarca de Joinville (Edital n. 8/2013) e
na 28ª posição na IV Região – Litoral Norte (Edital n. 9/2013).

FAZ SABER, igualmente, em cumprimento à decisão definitiva
no Mandado de Segurança n. 2012.091357-7, que a nota da prova de títulos do candidato
Samuel Maccarini Peruchi foi acrescida em mais 1,2 (um vírgula dois) pontos, fixando a média
final em 6,86 (seis vírgula oitenta e seis), classificando-o na 3ª posição dos aprovados para a
comarca de Biguaçu (Edital n. 8/2013) e na 47ª posição na I Região – Grande Florianópolis
(Edital n. 9/2013).

FAZ SABER, ainda, em cumprimento à decisão definitiva na
Apelação Cível em Mandado de Segurança n. 2013-036609-4, que a nota da prova de títulos
do candidato Kendi Felipe Yamamoto foi acrescida em 1,0 (um vírgula zero) pontos, fixando a
média final de aprovação do candidato em 7,09 (sete vírgula zero nove), classificando-o na
10ª posição dos aprovados para a comarca de Balneário Camboriú (Edital n. 8/2013) e na 19ª
posição na VI Região – Foz do Rio Itajaí (Edital n. 9/2013).

Florianópolis, 08 de novembro de 2013.

Mario José Simone Ramos
Presidente da Comissão do Concurso